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RECEITA RS RS DESPESA RS RS
RECEITAS CORRENTES DESPESAS CORRENTES
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA 478.100,00
4 , 5.969.200,00
CONTRIBUIGOES 2.000,00 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 596920000
RECEITA PATRIMONIAL 206.300,00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 19400,
RECEITA DE SERVICOS 51.400,00
TRANSFERENCIAS CORRENTES 12.339.700,00 SUB TOTAL 10.788.300,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 75.500,00
SUPERAVIT DO ORCAMENTO CORRENTE 411.700,00
13.153.000,00
SUB TOTAL TOTAL 11.200.000,00
TOTAL
13.153.000,00 DESPESAS DE CAPITAL
SUPERAVIT DO ORCAMENTO CORRENTE INVESTIMENTOS 1.228.000,00
411.700,00 | AMORTIZAGAO DA DIVIDA 100.000,00
RECEITAS DE CAPITAL
ALIENAGCAO DE BENS 10.000,00 SUB TOTAL 1.328.000,00
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 1.040.000,00
SUB TOTAL 1.050.000,00 RESERVA DE CONTINGENCIA 133.700,00
TOTAL 1.461.700.00 TOTAL 1.461.700,00
RESUMO RESUMO
RECEITAS CORRENTES 13.153.000,00 DESPESAS CORRENTES 10.788.300,00

RECEITAS CORRENTES - INTRA OFSS

DEDUGOES DA RECEITA CORRENTE

RECEITAS DE CAPITAL

RECEITAS DE CAPITAL - INTRA OFSS
TOTAL DE RECEITAS

TOTAL

0,00
-1.953.000,00
1.050.000,00
0,00

12.250.000,00

12.250.000,00

DESPESAS DE CAPITAL
RESERVA DE CONTINGENCIA

TOTAL DE DESPESA

TOTAL

1.328.000,00
133.700,00

12.250.000,00

12.250.000,00
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